

V00101  
第0-0001号代価表

斜面整理工

m2 当り

790 円

頁0-0014

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.5	人	22,800	11,400	01 RA125
法面工	※ 2.7	人	24,400	65,880	02 RA025
諸雑費	※ 3	%	77,280	2,318	03 #01
***合計***	100	m2		79,598	
**単位当り**	1	m2		790	
P.483					

V00104  
第0-0002号代価表

ロープ設置工  
m 当り 1,330 円

縦横主(補強)ロープに適用  
フッカー定着金具、ロープ交点部固定具の取付含

頁0-0015

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.05	人	22,800	1,140	01 RA125
法面工	※ 0.46	人	24,400	11,224	02 RA025
普通作業員	※ 0.03	人	18,700	561	03 RA010
諸雑費	※ 3	%	12,925	387	04 #01
***合計***	10	m		13,312	
**単位当り**	1	m		1,330	

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
土木一般世話役	※ 0.04	人	22,800	912	01	RA125
法面工	※ 0.36	人	24,400	8,784	02	RA025
諸雑費	※ 13	%	9,696	1,260	03	#01
**単位当り**	1	本		10,950		

V00103  
第0-0004号代価表

アンカー設置工 (岩用)

岩盤用 D22(M=20)L=1500に適用  
削孔、アンカー設置、充填材注入等

本 当り 20,960 円

頁0-0017

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
土木一般世役	※ 1.3	人	22,800	29,640	01 RA125	
法面工	※ 6.7	人	24,400	163,480	02 RA025	
空気圧縮機運転 7.6m <sup>3</sup> /min・82ps	※ 1.3	日	11,840	15,392	03 V00212	第0-0005号代価表
削岩機 20kg級	※ 1.3	日	879	1,142	04 MC042	
***合計***	10	本		209,654		
***単位当り***	1	本		20,960		





V00108  
第0-0007号代価表

資材人肩運搬

鋼材  
人力

t 当り 16,082 円

頁0-0020

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
普通作業員 補正後運搬距離 474m	※ 0.86	人	18,700	16,082	01 RA010
***単位当り***	1	t		16,082	

V00111  
第0-0008号代価表

落石防止ネット設置工  
枚 当り

50,127 円

高さ20m以下、傾斜40度以上  
ネット1枚あたり8.0m

頁0-0021

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.35	人	22,800	7,980	01 RA125
特殊作業員	※ 0.35	人	21,200	7,420	02 RA005
法面工	※ 0.70	人	24,400	17,080	03 RA025
普通作業員	※ 0.70	人	18,700	13,090	04 RA010
諸雑費	※ 10	%	45,570	4,557	05 #01
**単位当り**	1	枚		50,127	

V00211  
第0-0009号代価表

落石防止ネット撤去工  
枚 当り

25,779 円

高さ20m以下、傾斜40度以上  
ネット1枚あたり8.0m

頁0-0022

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.18	人	22,800	4,104	01 RA125
特殊作業員	※ 0.18	人	21,200	3,816	02 RA005
法面工	※ 0.36	人	24,400	8,784	03 RA025
普通作業員	※ 0.36	人	18,700	6,732	04 RA010
諸雑費	※ 10	%	23,436	2,343	05 #01
**単位当り**	1	枚		25,779	



